
キャピタル

!謝祭感
平成30年10月27日（土）

午前11時～午後4時まで

「ガーデン八王子インター」
駐車場 ※雨天決行（屋根あり）

会場:八王子IC横

司会・スペシャル
トークゲスト

協賛：（株）遊楽 ガーデン八王子インター   （株）ライトスタンド
（株）ニューアド社　小澤酒造（株）

主催：キャピタル交通（株）

お食事券100円
このチラシをお持ちの方は、フードコーナーにて
お好きな商品を一品100円で提供します。

お問合せ：「キャピタル感謝祭」実行委員会

042-691-5111

主催：キャピタル交通（株）

協賛：（株）遊楽  ガーデン八王子インター

ガーデン八王子インター
協賛：（株）ライトスタンド

会場:「ガーデン八王子インター」 駐車場

0120-07-2345
〒192-0012 八王子市左入町791-6

www.capital-kotsu.jp

キャピタル交通

♥♥タクシーだ～い好き♥♥

主催者挨拶

予定スケジュール

　キャピタル交通（株）は、乗務員及びそのご家族様、そして地域
周辺の皆様や顧客の皆様の多くの方々のご支援ご協力ご愛顧を
賜りお蔭を持ちまして本年3月創立60年を迎えることが出来ま
した。一人の人間に例えれば還暦を迎えることが出来ました。
これから更に前進、飛躍して参りたく思い、またこれまでのご愛
顧に心を込めて、各テナント様と共に「キャピタル感謝祭」を開
催致す運びとなりました。
　昨年八王子市は市政100周年を迎え大変に盛り上がることが
出来ました。キャピタル交通㈱も更に開業100年に向かい邁進
してまいりますので皆様のますますのご愛顧を賜われますよう
お願い申し上げます。本日は短い時間ではございますがお楽し
みください。
ありがとうございます。

●開場
●開会式 主催者・来賓挨拶 鏡開き　　　　　　
●オープニング和太鼓   「関東唐獅子太鼓」演奏

●新選組「天然理心流日野道場」演武
●「岡島二朗」演歌
●「アップリフト」J-pop

●大ビンゴゲーム大会

●閉会　　　　　　

キャピタル交通（株）  代表取締役社長   磯 史洋

●会場内において係員の指示に従わない又は、他のお客様の迷惑となる行為を行い等の方は強制的に
　退場、もしくは入場をお断りさせて頂く場合がございます。
●お車の駐車に関しまして、係員の指示に従ってください。 駐車場には限りがございます。
●未成年者、ドライバーへのアルコール類の提供（試飲）は致しません、
　年齢確認をさせて頂く場合がございます。
●お食事お飲物は数に限りがあります。商品は先着順とさせていただきますのでご了承ください。
●会場内のゴミ箱を利用される場合は、必ず分別して処分してください。
●喫煙は指定のエリア内のみとなります。
●会場内でのトラブル、事故、盗難、紛失、怪我等につきましては、一切の責任を負いかねます。
●ご不明な点は「キャピタル感謝祭実行委員会」までお問い合わせください。
●運営の都合上、感謝祭の内容が予告なく変更する場合がございますので、ご了承ください。

注意事項

15：00

16：00

11：00

ニトリ

村内
美術館

入口

ガーデン八王子
インター

中央自動車道

高速入口

高速出口

ひ
よ
ど
り
山
道
路

16

会場
国道16号線沿い、八王子IC際。

100円お食事券は受付で交換してください
※お1人様1回まで

EasySHOOOOOTING! は、昨年8月にオープンしたシューティング施設です。
最新の電子ターゲットをブローバックエアガンで撃ち倒す本格的な射撃を、
どなたでも手軽にお楽しみいただけます。シューティングの醍醐味を、是非体験してください！
詳細はコチラ    http://easy.kowlooncity0801.com/

せんだみつおさん

祭 祭

※数に限りがございます。商品は先着順で提供し、
なくなり次第、終了とさせていただきますのでご了承ください。

キャピタル感謝祭_外面


